ferrime philosophari occipi: illius tam bona: ac perutilli medella pacifisper
 ex anima maculas absteri omnes: & dilui. Ra. proficere igitur ad beatitudinem
 insulas cum optimis una futurus: accusandus tamen est per te prius: quem
 dicas: tyrannus. tu o mercuri uoca alios. Mi. certe o radamanthe quod ad
 me spectat: pusillum est: & breviori inquisitione indigens: atque enim tibi illa
 diu nudus: itaque de me circunspice. Ra quis enim tu es. Mi. cerdo: & coria-
 riis mycillus. Ra. bene habe o mycille unitus totus es: & in circu scriptus:
 ito: & tu cum cynisco hoc tyrannum iam uoca. Mer. megapenthes lacydi ty-
 rannus adesto: quo te uertis: accedito: te tyrannum appello: corripe eum: &
 produco clesiphone in medium: & apprehenso collo compelle. Ra. tu uero
 o cynisce argue hunc: & incusa: vir enim hic i propinquus est. Cy. omnino atque
 neq; verbis est opus: cognoscere enim hunc mox ex ipsis flagmatibus: qualis
 fuerit. Veruntamen detegam ipse tibi hominem: & dicendo ostendam clarius:
 que autem detectabilis hic ererit: quum priuatam uitam duceret pretermitten-
 da mihi uidentur. Postquam uero audacissimos quoq; armis munitos sibi ascen-
 dit: & ciuitati insurgens tyrannus effectus est iniudicatos occidit ultra milles:
 & bona singulorum diripiuit. Quom autem ad dimitiarum apicem esset hoc
 pacto euectus: nullam spactatis & sceleris speciem omittens: quauis crudeli-
 tate: & iniuria in ciues usus est: Virgines enim corrupit: ephæbos deinceps
 staut: & quouis modo fuit subiectis iniuriis. Ob insolentiā uero hominist
 & animi tumorem: & in obuios quoq; supercilium: & minacē obtutum: ne
 mo unq; posset de eo digne supplicium sumere. Facilius enim quis solem po-
 tuisse quā hunc fixis & immotis oculis stueri. Poenarum enim genera: & mo-
 dos ad crudelitatem suentia enarrare nemo posset. In inferendis autem super-
 pliciis istiusmodi: & poenis: uel domesticis: ac familiaribus ipsis haud absti-
 nuit. Hæc itaque forte uana: & levius quedam in eum uiriorum uideatur ob-
 lectio: affirmabunt sane: qui sunt per etienneti: si illos excueritis: qui etiam in
 uocati (ut uides) adsunt: & eum circusist: urgentq; undiq;: & praemisit. Hi
 omnes o radamanthe sunt ab impiissimo hoc & iisdias passi: & nec partim
 uxori gratia: q; decorarent: partim: q; egerrime ferre: suos liberos ad de-
 decus & flagitiū rapi: partim etiā: q; locupletes essent: & probi: & quibus res
 suæ gestæ minus placerent. Ra. quid ad haec dicas omni quinatissime: me
 q; narrat caedes perpetraui equidem: reliq; uero adukteria: & ephæborum initia-
 trias ac uirginis incestationes falso in me cynicus comentus est Cy. de his
 omnibus o radamanthe testes producam. Ra. quos istos dicas! Cy. uoca
 o mercuri tyranni huius lucernā: & lectū: hi enim quum accesserint: perh
 bebūt quorum sunt gnari testimoniu. Mer. lectus: & lucerna megapentes
 adesto. o bene factū. ecce adfunt dicto audiētes: narrate ergo quorum ceteris.
 megapenthes huic conscientie tibi o lecte sit locus dicendi prior. Lect. Vera oīa
 cynicus tyranni criminando dixit: me uero o radamanthe pudet dicere cu
 iusmodi essent: que me super gresserit. Ra. apertissimū ad hæc omnia satis-
 tuis hoc facit testimoniu. siquidem explicare ea haud roferas. Tu uero o lu-

Scipio

erna dicio: & ipsa de tyranno: quid sentias. *Luc.* qualia ille interdū egerit
dā me habent. non enim aderam: quæ uero noctu tum factitaret: tum pate-
tetur: tēdet dicere: *Vidi* tamen pleraq; quæ nec dici possunt: & quod quis fa-
cias: & scelus excedunt: unde prospēre quom extingui malū quā ea spēcta-
re abstinebam oleo: ille uero me uel inuitam adducebat his: quæ gerebant: &
& lucem mihi prorsus inquinabat. *Ra.* satis iam habemus testium: uerū exue-
se hac purpura: ut & stigmata enumetemus: pape totus hic liuote oppletus:
& obscriptus est immo luridus & obnigratus exstigmatibus ipsis: & teter fa-
etus. Quo nam igitur afficiendus est supplicio? nempe in phlegmatōnis imit-
tendus est ignem: uel cerbero ipsi tradendus. *Cy.* minime: uerū si id ani-
mo est: nouā tibi ac decentē suggestam pœnam. *Ra.* dic ut & ipse ob eam rē
maximā habeam gratiam. *Cy.* mos est cunctis: quoniam tuta excesserint obli-
tione aquam ehibere. *Ra.* id quidem admodum. *Cy.* is itaq; solus sine po-
tu maneat. *Ra.* quamobrem *Cy.* grauiorem enim subibit cruciatū: si suas
delicias reputando meminerit: qualis ante hac fuerit: & quā esset in uita po-
tens. *Ra.* recte inquis condemnatus itaq; apud tantum deductus illige: &
corum memor quæ uiuens gesserit.

 *Luciani Scipio. Interlocutores. Alexander. Hanibal. Minos. Scipio.*
libyce: me dicer præponi: melior quidē sum. *Ha.* immo uero me.
Ale. iudicet ergo minos: semper iustissimus index est habitus. Mi-
nus es tu. *Ale* hic est hanibal carthaginēsis: ego autem *Alexan-*
der philippi regis filius. Mi. per louem utriq; glorioſi: sed qua de-
re uobis alteratio est? *Ale.* de præstātia: dicit enim is ſeſe me meliorem q;
ego ducem exercitus fuiffe: ego uero non hoc ſolum: ſed omnibus ferme: qui
ante meam æratem fuere in re militari præstātiorē me fuiffe affirmo. *Mi.* di-
cat ergo utriq; pro parte uirili. tu o libyce prius loquaris. *Ha.* unum hoc me
ſiuati: ut & hic sermonem grecum didicerim: ut nēq; etiā hāc in re alexan-
der me ſuperet. Illos maxime laudis dignos putō: qui quum parui a princ̄
pio fuere: propria uirtute ad magnam gloriam euadere: potentesq; facti: de
principatu digni uisi ſunt. Ego igitur cum paucis quibusdam hesperiā pri-
mum inuadens: quiū ſubcōſul eſſem optimus a fratre iudicatus maximis re-
bus idoneus uifus ſum: tum celtiberos cōipi: gallos deuici: & quiū magnos
montes trāſmigrasse: omne heridanū trāſcurri. multasq; ciuitates eueris
& planam italiam ſubiugauit: & uq; ad suburbia romam grassatus ſum. Tot
que uno die romanos occidi: ut eorū aiuulos thodiis mēſurari oportuerit:
& ex cadaueribus pontes fluminibus fecerim: atq; hāc omnia peregi: nec
amonis dictus illius: neq; deſū me fingens: att matris inſomnia narrans:
ſed me hominem fatebar: pugnabamq; cōtra duces magna prudentia: con-
tra milites: magna audacia: atq; fortitudine præditos. Nō aduersus medos:
aut armenos: qui anteq; quispiam ſequatur: fugiunt facile: cuiq; audenti ui-
ctoriam tradūt. Alexander uero patris regni ſuccessor: & id fortunæ quodā
impetu ampliavit: qui quiū uicerit illū miserū dariſ: apud ipsum & arbellas

victoriam cepit atque patre confuetudinem omittens delabi in turpe putauit: sed eis ad mediorū delicias invitari libenter tulit: atq; in cōuiuis amicos interemis quibus quū mox erentur: auxiliari conatus est. Ego autē patriæ dominatus sum: quē quū me reuocaret: hostiū magna classe aduersus libyam nauigante: parui continuoq; me hominem priuatum dedi: & dānatus aequo animo rem tuli. Quae quidem egi barbarus notus: omnīq; grācorū disciplinæ expers: & neq; hominē: ut hic edidici: & neq; aristotele magistro eruditus: sed folū mea natura optima sum usus. Hęc qdē sunt: quibus me meliore alexandro esse puto. Si uero ea causa mihi hic präferendus est q; caput eius diademate ornauerit: id deorsū forsitan apud macedones est: non tamen ob id p̄stans hic videat generoso duce: & uiro q; mētis sentia magis fortuna est usus. Mi. hic n. orationem: neq; ingenerosam: neq; ut libycū decebat: dixit. Tu uero alexander quid ad hęc inquis? Ale. opor tet quidem o minos: homini adeo temerario nihil respondere. Solū enim te nomen satis edocere potest: qualis ego rex: qualis hic latro habitus fuerit. aduerte tamen: an parū ipsum superauerim adolescens adhuc rem aggressus regnū obtinui: & de patris mei īteremptoribus ultus sum. At quū thebas subuertisse: toti grācie terror fui: ab ea dux electus neq; dignū putauit macedonū regno me contentū esse: quod pater reliquerat: sed totū terrarum orbem: durūq; putans: nisi rerum omnīū dominus essem paucos quosdam mecum agens in asiam me traduxi: & apud theogonium cum magna pugna uici: lidiam: ioniam & frigiam: cæpi: & tandem: quæcunque transierim subiugans: ueni ad ipsum locum: ubi darius me expectabat: infinitos exercitus agens: Post hęc o minos nescis: quot ad uos uno die mortuos miserim? Dicit enim charon tunc sibi chapham insuffecisse: sed ligna quædam adiungens illorū plures transportasse: atq; hęc confeci me periculis opponens: & iu pugna uulnerari non timens. Et ut quæ apud thorū: & arbellas gesta: sunt omissa: usq; in dies ueni: atq; oceanū mei regni thronū feci & illorū hominū elephantes habui. Pyrrū uero meū captiuū coegi: & scytras homines certe non spernendos subiugauit: tanquam supertrāsiens magna equitū pugna uici: ac amicos meos remuneraui: de inimicis ultus sum: Si uero deus hominibus videbar parcendū illis est: nam ferū magnitudine: ut tale aliquid de me crederent: inducti sunt: tandem mors me regem occupauit. Hęc uero hanibal apud prusiam bitiniū exulavit: & crudelissimo: & pessimo homini copueniens erat: q; uero italos uicit: omissio dice, re nam non uitute: sed malitia: atq; perfidia: & dolis id peregit: nunq; uero alicuius claritudinis: aut iusti memor: sed quoniāq; delitiose uixerit ut uiperauit: oblitus mihi esse uidetur eorū: quæ apud capuam admiserit. Ibi enim mulieribus deditus est & voluptatibus his vir mirabilis per bellum pus in seruiebat. Ego quoq; ea: quæ sub occidente sunt parua quidē putas: nisi uersus orientem me ipulisse: qd magnificū perfecisse: sed non digna mihi uila sunt illa: contra quæ pugnassem inclinata redii dominū me faten